
1

WYKAZ CZĘŚCI
Szlifierka mimośrodowa DBSSm 125GEO

34

3

2

1

30

32

29 28

27

21

22

23

24

25

26

4 5 6 7 8 9

13

14

15 16 17
18

19

20

12

A
E

G

10
11

F

C
Czarny

Czarny

Brązowy

Brązowy

27K



2

Nazwa części Numer indeksu Ilość szt.

1

Poz.

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

27K

20

4

Wkręt TS 4x16 0647-111-60001

1

1

Obudowa plastikowa część prawa

Pojemnik na pył część dolna

Przewód zasilający z wtyczką

Odgiętka

Przesuwka łącznika

Wkręt Ts4x13

Odciążka

Obudowa plastikowa część lewa

Pierścień samouszczelniający 

Łącznik

Stojan

Łożysko 608RS

Wirnik

Szczotka węglowa kpl

Złączka szczotki węglowej

Szczotkotrzymacz

Pokrętło regulacji obrotów

Osłona łożyska

Łożysko 628 2RS

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

DBSSm 125GEO 0647-111-600

Pierścień uszczelniający tarczy

Podkładka przeciwpyłowa

Kołnierz łożyskowy

Łożysko 6002 2RS

Podkładka

Podkadka sprężysta

Śruba M5x12

Podkładka płaska

Śruba M5x12 krzyżak

0647-111-60021

0647-111-60022

0647-111-60023

0647-111-60024

0647-111-60026

0647-111-60027

0647-111-60028

0647-111-60027K

1

1

1

5

4

0647-111-60002

0647-111-60003

0647-111-60004

0647-111-60005

0647-111-60006

0647-111-60007

0647-111-60008

0647-111-60009

0647-111-60010

0647-111-60011

0647-111-60012

0647-111-60013

0647-111-60014

0647-111-60015

0647-111-60016

0647-111-60017

0647-111-60018

0647-111-60019

0647-111-60020

0647-111-60025

9

1

2

2

1

1

4

1

1

2

1

1

29

30 Podkładka

Tarcza szlifierska

0647-111-60030

0647-111-60029 4

1

32 Wentylator 0647-111-60032 1

34 Pojemnik na pył część górna 0647-111-60034 1


